máquinas e equipamentos acima citados, com capital social destacado no valor de R$ 
10.000,00 (dez mil) reais, dividido em 10.000 (dez mil) quotas, no valor de R$ 1,00 
(um real) cada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - CAPITAL SOCIAL: O Capital Social totalmente subscrito e 
integralizado, em moeda corrente do país, na importância de e R$ 39.926.650,00 
(trinta e nove milhões, novecentos e vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta reais), 
divido em 39.926.650 (trinta e nove milhões, novecentos e vinte e seis mil, seiscentos 
e cinquenta) quotas, todas com direito a voto no valor nominal de R$ 1,00 (um real) 
cada uma, estão assim distribuídas entre os sócios: 

SÓCIOS QUOTAS VALOR (R$) % 

ANTONIO GILBERTO GUIA 27.948.655 27.948.655,00 70,00 

NIVEA MARIA GUISSO GUIA 11.977.995 11.977.995,00 30,00